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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Shkodér, mé . . 2025

VENDIM
Nr. 68, daté 31.10.2025

“PER DHENIEN NE PERDORIM PA KUNDERSHPERBLIM TE SIPERFAQES PREJ 2
688 m* TRUALL DHE 674 m* NDERTESE, OBJEKTI BORDI I KULLIMIT, PASURI
ME NR. 10/504 DHE NR. 10/80/2.ND, ZK 8593, NE FAVOR TE DREJTORISE SE
PERGJITHSHME TE POLICISE SE SHTETIT”

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t€ datés 31.10.2025, me propozim té Kryetarit té
Bashkisé, né mbéshtetje t€ nenit 9, pika 1.2, germa a), dhe nenit 54, germa e/1), t€ ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; t& ligjit nr. 7850, daté 28.07.1994, “Kodi
Civil i Republikés s& Shqipéris€”, i ndryshuar; t&€ VKM-sé nr. 1108, daté¢ 30.12.2015, “Pér-
transferimin, nga Ministria e Bujqésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit t€ Ujérave te Bashkitg,
té infrastrukturés sé€ ujitjes dhe kullimit, t€ personelit dhe t€ aseteve t€ luajtshme e té paluajtshme
té Bordeve Rajonale té Kullimit”; t& VKM-s€ nr. 530, dat€ 25.09.2025, “Pé&r shk&émbimin e pronés
me emértimin ‘Njésia e Siguris¢ Publike Shkodér’, n€ pérgjegjési administrimi t& Ministris€ s&
Punéve té Brendshme, me pasuriné nr. 19/10, n€ ZK 3168, Shkodér, né pronési t€ Bashkisé
Shkodér”; si dhe dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkis€ Shkodér;

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien né pérdorim pa kundérshpérblim, pér nj€ periudhé 5 (pesévjecare), té
objektit “Bordi i Kullimit”, me nr. pasurie 10/504 dhe 10/80/2 ND, ZK 8593, me sipérfaqe
2 688 m? (dymijé e gjashtéqind e tetédhjeté e teté ) truall dhe 674 m? (gjashtéqind e
shtatédhjeté e katér) ndértesé, proné e Bashkisé Shkodér, n€ favor t€ Drejtoris€ sé
Pérgjithshme té Policisé s€ Shtetit.

2. Qéllimi i pérdorimit t&é késaj pasurie do té jeté ushtrimi i funksioneve nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
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4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t€ nenit 55 t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 38 vota

Vota Pro 38
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 03.11.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj
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